2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.03.2025
	№
	37

п. Куть-Ях
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 03.06.2013 № 64 «О разработке и утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
(в ред. от 13.07.2016 № 117, от 12.10.2016 № 156, от 31.11.2016 № 178, от 29.03.2019 № 44, от 15.04.2019 № 69, от 24.05.2021 № 94, от 24.02.2025 № 19)
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 03.06.2013 № 64 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  (в ред. от 13.07.2016 № 117, от 12.10.2016 № 156, от 31.11.2016 № 178, от 29.03.2019 № 44, от 15.04.2019 № 69, от 24.05.2021 № 94, от 24.02.2025 № 19) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. подпункт 5) пункта 17 приложения 1 к Постановлению признать утратившими силу;
1.2. пункты 20,21,22 приложения 1 к Постановлению признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения

 Л.В. Жильцова